上海市浦东新区研发机构联合会

关于 《联合研发中的商业秘密保护指南》团体标准立项的公告

各有关单位 :

根据 《上海市浦东新区研发机构联合会团体标准管理办法》的有关规定,由

上海市浦东新区研发机构联合会归口管理,上海市浦东新区研发机构联合会提出 ,

盛美半导体设备 (上海 )股份有限公司、上海达华测绘科技有限公司等单位参与

起草的 《联合研发中的商业秘密保护指南》团体标准,经立项专家评审,同意该

团体标准立项,特此公告。

联 系 人:韩老师

联系电话:m1~5o刀泓】B

联系地址:上海市浦东新区松涛路 563号 A座 ⒛3室

由阝  绍高: 201203

电子邮箱 :pdrdm@etsh,。 rg

如有单位或个人对该立项标准存在异议,请在公告之日起 7个工作日内将意

见反馈至上海市浦东新区研发机构联合会秘书处。

合会

31日
弘 饧沅5哪